
ANDROGYNOSカスタマーサポート

アフターパーティー観覧（後方エリア）

VIP専用クローク(無料)

グッズ優先予約「会場受取商品」受取方法

LIVE PHOTOBOOK（事後発送）
❖ 当日の LIVE 写真にて構成された VIP SS 席・VIP S 席限定オ
リジナルLIVE写真集を後日お送りいたします。
❖ お届けは、2024 年 12 月上旬を予定しております。発送が完了
次第、ご登録のメールアドレスにご案内をお送りいたします。

≪送付先登録のお願い≫
❖ LIVE 写真集の送り先ご住所の登録をお願いいたします。ご登
録がない場合は、TicketTown・イープラスにてチケットをご購入
者された方にお送りいたしますので、必ずご自身にてご登録をお
願いいたします。
❖ 登録用フォームは入場時にお渡しする用紙よりアクセスいた
だきますようお願いいたします。

この度は、「ANDROGYNOS - THE FINAL WAR -」VIP S席チケットをご購入いただき、誠にありがとうございます。
VIP S席チケットをお持ちの皆様がお楽しみいただける特典に関してご案内いたします。

ご不明な点、お困りの点がございましたら担当スタッフまでお申しつけください。
当日は、「ANDROGYNOS - THE FINAL WAR -」を心ゆくまでご堪能いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。

❖ アフターパーティー会場に入場いただけるのは、受付にてお
渡しした当日専用のリストバンドを着用されている方に限りま
す。アフターパーティー観覧が終わるまでは外さないようにお願
いいたします。万が一外された場合、ご入場いただけないもしく
はご退場いただく可能性がございます。
❖ 本日の公演終了後に北口ロビーにてアフターパーティーを開
催いたします。終演後に係員がアフターパーティー会場までご案
内いたしますので、ご指示があるまでお席にてお待ちください。
❖ アフターパーティー終了後は【原宿口】よりご退館いただき
ますので、お座席にお手荷物等のお忘れ物のないようご注意くだ
さい。
❖ VIP S席のお客様は、VIP SS席専用シートより後方にて立ち
見にてご観覧いただきます。
❖ アフターパーティー会場では当日物販、LIVE映像作品の会場
予約受付をご利用いただけます。イベント開始前後のお時間をご
利用ください。
❖ アフターパーティー会場付近の御手洗いをご利用いただけます。
❖ アフターパーティー会場ではお飲み物として「あしたば茶」
もしくは「ビール」をご提供いたします。
❖ 本日の公演配布チラシはアフターパーティー会場にてお渡し
いたします。
❖ イベント中の撮影・ 録音・録画行為につきましては禁止とさ
せていただきます。何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い
申し上げます。

❖ 事前優先予約販売サイト (GALAXY BROAD SHOP LIMITED)
にて事前予約購入いただきました【会場受取商品】を会場敷地内

「VIP事前予約商品受渡ブース」にてお渡しいたします。
❖ 受け渡し時間は以下の通りです。
10月11日(金) 11:00～21:00
10月12日(土) 10:30～20:00
❖ 受取に必要な事項をご確認のうえ、お忘れなくお受取りください。
[ 受取に必要なもの ]
(1) GALAXY BROAD SHOP LIMITED SITE より自動送
信されているご購入完了メールに記載のご注文番号 (# から
始まる 4 桁の数字 )
(2) VIP SS 席チケットもしくは VIP S 席チケット

❖ お困りのことがございましたら、以下のメールアドレスまで
お問合せください。
customer@androgynos.jp

❖ 本日の VIP SS 席・VIP S 席チケットをお持ちの方は、VIP 専
用クロークを無料でご利用いただけます。お手荷物やスーツケー
ス等もクロークにてお預かりいたします。
❖ お荷物のお預かりは「北口ロビー」（アフターパーティー会場）
にて行っております。
❖ お荷物のお預かりは番号札にて承ります。お荷物のお受け取
りの際に忘れずに番号札をお持ちください。
❖ 貴重品はお預かりできかねます。申し訳ございませんが、ご
自身で管理していただきますようお願い申し上げます。

特典オリジナルグッズ
❖ VIP 席特典オリジナルグッズは入場時に VIP 専用入場口にて
お受取りください。オリジナルグッズ一式はトートバッグにい
れてお渡しいたします。


